

## Reparatia capitala a trotuarelor din s.Obreja Veche, r-ul Falesti

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № Reparatia capitala a trotuarelor (etapa II)

Valoarea de deviz 3 939,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie</b>				
		<b>1.1. Lucrari de demolare</b>				
1	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III (Разборка грунта)	100 m3	1,100	835,86 0,00	919,45 0,00
2	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,100	387,27 0,00	426,00 0,00
3	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	1,100	1 121,23 508,45	1 233,35 559,30
		<b>Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu</b>				<b>2 578,80 559,30</b>
		<b>Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu</b>				<b>2 578,80 559,30</b>
		Total	lei			2 578,80
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			125,84

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			2 704,64
		Cheltuieli de regie	14,50 %			392,18
		Total	100,00 +			3 096,82
		Beneficiu de deviz	6,00 %			185,81
		Total	100,00 +			3 282,63
		TVA	20,00 %			656,53
		<b>Total deviz:</b>				<b>3 939,16</b>
		<b>Inclisiv salariu</b>				<b>559,30</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Reparatia capitala a trotuarelor din s.Obreja Veche, r-ul Falesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Reparatia capitala a trotuarelor (etapa II)

Valoarea de deviz 3 939,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,70	57,66	559,30
<b>Total manopera</b>						<b>559,30</b>
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>0,00</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,59	355,00	919,45
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,20	355,00	426,00
3.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,37	65,00	674,05
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>2 019,50</b>

Total	lei	2 578,80
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	125,84
Total	100,00 +	2 704,64
Cheltuieli de regie	14,50 %	392,18
Total	100,00 +	3 096,82
Beneficiu de deviz	6,00 %	185,81
Total	100,00 +	3 282,63
TVA	20,00 %	656,53

**Total deviz:**

**3 939,16**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Reparatia capitala a trotuarelor din  
s.Obreja Veche, r-ul Falesti

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie</b>				
		<b>1.1. Lucrari de demolare</b>				
1	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III (Разборка грунта)	100 m3			835,86 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,35	355,00	835,86
2	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			387,27 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,09	355,00	387,27
3	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 121,23 508,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	57,66	508,45
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,43	65,00	612,77

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.